АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от   02.03.2015                                                                               №  97
  ст-ца Запорожская

О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 13 сентября 2010 года № 111 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию
конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1) следующие изменения:

а) раздел 6 изложить в новой редакции:

«6. В состав комиссии входят:
1) заместитель главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района (председатель комиссии);

2) начальник финансового отдела Запорожского сельского поселения Темрюкского района, (заместитель председателя комиссии);

3) начальник общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (секретарь комиссии);

4) руководители и специалисты других структурных подразделений (члены комиссии);

5) представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной и муниципальной службой.».
2.  Внести  изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 13 сентября 2010 года № 111 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение № 2).
3. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения (Яковлева)   разместить настоящее  постановление на сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 22 мая 2014 года № 139 «О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 13 сентября 2010 года № 111 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            Н.Г. Колодина

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Запорожского сельского поселения Темрюкского   района

от 02.03.2015  № 97

СОСТАВ

комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  и урегулированию конфликта интересов

	Макарова
Ольга Павловна
	-  заместитель главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района, председатель комиссии;

	Кихаева
Светлана Николаевна
	- начальник финансового отдела Запорожского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя  комиссии;

	Яковлева

Анастасия Юрьевна
	- начальник общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Полтораченко
Виктор Викторович
	- заместитель главы  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, председатель профсоюзного комитета администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района;

	Вахрамеева
Надежда Юрьевна
	- эксперт по юридическим вопросам;

	Абрамян
Иван Рубенович
	- председатель Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                           Н.Г. Колодина